[image: image1.jpg]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 июня 2013 года № 501-МНПА

О приостановлении действия решения Новокузнецкого районного Совета народных депутатов от 17.04.2013 № 475-МНПА «О внесении изменений в схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов Новокузнецкого муниципального района, утвержденную решением Новокузнецкого районного Совета народных депутатов от 25.12.2012 № 421-МНПА»
Принято Новокузнецким районным

Советом народных депутатов

25 июня 2013 года
1. Приостановить действие решения Новокузнецкого районного Совета народных депутатов от 17.04.2013 № 475-МНПА «О внесении изменений в схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов Новокузнецкого муниципального района, утвержденную решением Новокузнецкого районного Совета народных депутатов от 25.12.2012 № 421-МНПА» (Новокузнецкая районная газета «Сельские вести», № 44-45, 19.04.2013).
2. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования, действует до принятия решения Новокузнецкого районного Совета народных депутатов о признании утратившим силу настоящего Решения и распространяется на правоотношения, возникшие с 19 апреля 2013 года.

Глава Новокузнецкого

муниципального района                                                                      А. И. Мирошник

Председатель Новокузнецкого

районного Совета народных

депутатов                                                                                              О. Г. Шестопалова